

LES POISSONS ET FRUITS DE MER



PÊCHE DURABLE MSC
MSC-C-57866

~~7,99~~
5,27 LA BOÎTE
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

NOIX DE SAINT JACQUES[®]
MSC SURGELÉES
MARÈS[®]
250 g - 21,08 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



AQUACULTURE RESPONSABLE asc
ASC-C-02708

~~7,27~~
5,19 LA BOÎTE
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CREVETTES TROPICALES
ENTIÈRES CRUES
ASC SURGELÉES
MARÈS[®]
400 g - 12,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,95~~
5,90 LE SACHET
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MÉLANGE DE FRUITS DE MER
SURGELÉ
PESCANOVA
560 g - 10,54 € le kg

Une marque **Intermarché**

PRODUIT
JEU
DE NOËL

18€ L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
20% EN AVANTAGE
CARTE*
14,40€ L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
3,60€ SUR VOTRE CARTE

LANGOUSTINES
ENTIÈRES CRUES
SURGELÉES
ODYSSÉE
1 kg - 18 € le kg



Une marque **Intermarché**

PÊCHE DURABLE MSC
MSC-C-52476

PRODUIT
JEU
DE NOËL

~~10,99~~
8,79 L'UNITÉ
-20%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LE MAJESTUEUX,
HOMARD CANADIEN
ENTIER CUIT MSC SURGELÉ
LES CRÉATIONS[®]
375 g - 23,44 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



PÊCHE DURABLE MSC
MSC-C-51054

~~10,99~~
7,49 LE SACHET
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

4 FILETS DE SAUMON
SAUVAGE MSC SURGELÉS
COSTA[®]
4 x 125 g - soit 500 g - 14,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(Suggestions de présentation) * Voir modalités en page 31 de ce prospectus. [®] Espèce et origine des Saint-Jacques : Zygochalmys patagonica origine Argentine. [®] Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr
[®] Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org

Intermarché